
 Obecní úřad Žďárek , 463 44 Sychrov  
 IČO  00671860, 

 tel 48546023, e-mail : zdarek@raz-dva.cz 

     

 

 

                                              OZNÁMENÍ   O   ZVEŘEJNĚNÍ 

 
                                             na základě zákona č. 250/2000 Sb.  

     o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

 

 

 

ROZPOČET  obec Žďárek včetně návrhu v aktuálním znění je pro daný rok zveřejněn 

v elektronické podobě na internetových stránkách obce  www.zdarek         

Do jeho listinné podoby lze nahlédnout v kanceláří obecního úřadu Žďárek , Žďárek 60  

463 44 Sychrov  

 

Doba trvání zveřejnění: do doby schválení rozpočtu na následující rok . 

 

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU  obce Žďárek včetně návrhu  je v aktuálním 

znění zveřejněn v elektronické podobě na internetových stránkách obce www.zdarek      

Do jeho listinné podoby lze nahlédnout v kanceláři obecního úřadu Žďárek, Žďárek 60,  

463  44 Sychrov „Střednědobý výhled rozpočtu „ k povinnosti zveřejňování  

Doba trvání zveřejnění: do doby schválení nového  střednědobého výhledu 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ   obce Žďárek je v aktuálním znění zveřejněno  v elektronické 

podobě na internetových stránkách obce www.zdarek  

Do jeho listinné podoby lze nahlédnout v kanceláři obecního úřadu Žďárek, Žďárek čp.60, 

463 44 Sychrov  

Doba trvání zveřejnění : do doby schválení nového rozpočtového opatření  

 

 

ZÁVĚREČNÝ  ÚČET   obce Žďárek  včetně návrhu  je v aktuálním znění zveřejněn 

v elektronické podobě  na internetových stránkách obce www.zdarek . 

 

 Do jeho listinné podoby lze nahlédnout v kanceláři obecního úřadu Žďárek, Žďárek čp. 60, 

463 44 Sychrov  

 

Doba trvání zveřejnění : do doby schválení  závěrečného účtu za další rozpočtový rok . 

 

Úřední hodiny obecního úřadu Žďárek   pondělí:     15.00 – 17.00 hod 

                                                                  středa  :     dle dohody   

Tento dokument je vyvěšen zároveň ve shodných datech i na elektronické desce. Připomínky 

k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho  

zveřejňování , nebo ústně při projednávání . 

 

 

 

Vyvěšeno :    14.12 2022 

Sejmuto   :     31 12 2023 

http://www.zdarek/
http://www.zdarek/

